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CONCURSO PÚBLICO 001/2020 
EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL Nº 003/2021 

 
 
A PREFEITURA DE LUIZIANA, ESTADO DO PARANÁ, torna público aos interessados o Edital de Classificação Final do Concurso nº 
001/2020. 
 
 

Art. 1º Consta no Anexo I deste Edital a Classificação Final na Ampla Concorrência. 
 
Art. 2º Consta no Anexo II deste Edital a Classificação Final na condição de Pessoa com Deficiência. 
 
Art. 3º Consta no Anexo III deste Edital a Classificação Final na condição de Afrodescendente. 
 
Art. 4º Os candidatos que protocolaram recurso contra o Edital de Classificação Preliminar, poderão consultar suas 

respostas na área restrita do candidato. 
 
Art. 5º Devido a necessidade do Município o Edital de Classificação Final e Homologação será adiantado a publicação, 

sendo assim este Edital entra em vigor na data de sua publicação. 
 
  
 
Luiziana, 05 de fevereiro de 2021. 
 

 
 
 
 
 
 

WILSON ANTÔNIO TURECK 
PREFEITO MUNICIPAL 
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ANEXO I – AMPLA CONCORRÊNCIA 
 

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE NOTA CLASSIF. 

Agente Comunitário de Saúde - Rural  MARCELO GONÇALVES 008.900.792-54 109220469 79.50 1 

Agente Comunitário de Saúde - Rural  LUCIANA SOARES DA COSTA  008.900.799-03 69120105 69.50 2 

Agente Comunitário de Saúde - Rural  UENDEL OLIVEIRA ANDRADE 008.900.804-31 204053839 66.75 3 

Agente Comunitário de Saúde - Rural  BRUNO DA SILVA QUEIROZ 008.900.797-46 136852248 56.50 4 

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE NOTA CLASSIF. 

Agente Comunitário de Saúde - UBS Urbano JANIELE DIAS RODRIGUES  008.900.781-82 124413494 72.75 1 

Agente Comunitário de Saúde - UBS Urbano JESIEL DA SILVA SANTOS 008.900.784-29 105130384 69.75 2 

Agente Comunitário de Saúde - UBS Urbano BRENDA GABRIELI DE LIMA DE OLIVEIRA 008.900.804-21 142006928 69.75 3 

Agente Comunitário de Saúde - UBS Urbano CLEUNICE GONÇALVES ZANELLATO 008.900.787-44 89724325 69.50 4 

Agente Comunitário de Saúde - UBS Urbano TALITA DE SOUZA COSTA 008.900.785-89 572180718 66.25 5 

Agente Comunitário de Saúde - UBS Urbano SABRINA GONÇALVES SIMÕES  008.900.785-50 123376439 66.25 6 

Agente Comunitário de Saúde - UBS Urbano WILLIAN GONÇALVES NASCIMENTO  008.900.791-80 134408219 63.25 7 

Agente Comunitário de Saúde - UBS Urbano JOÃO JUAREZ MAZZO 008.900.787-74 40232664 63.00 8 

Agente Comunitário de Saúde - UBS Urbano FRANCIELE APARECIDA DA SILVA  008.900.790-36 128969730 60.25 9 

Agente Comunitário de Saúde - UBS Urbano FLÁVIA SILVA 008.900.798-20 12.365.004-2 60.25 10 

Agente Comunitário de Saúde - UBS Urbano MANRIQUE GABRIEL PEREIRA BUENO 008.900.792-47 133225900 59.25 11 

Agente Comunitário de Saúde - UBS Urbano MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA 008.900.795-05 7822041-4 56.50 12 

Agente Comunitário de Saúde - UBS Urbano ELISANGELA DA SILVA ARRUDA FRANCO 008.900.796-10 73213134 56.00 13 

Agente Comunitário de Saúde - UBS Urbano LUCAS EDUARDO DE ALMEIDA DOS 
SANTOS 

008.900.789-42 12768066-3 53.50 14 

Agente Comunitário de Saúde - UBS Urbano THAIS DE ARAUJO SILVA  008.900.782-52 125398677 53.25 15 

Agente Comunitário de Saúde - UBS Urbano FRANCIELLEN REGINA SZYDLOWSKI DE 
SOUZA 008.900.786-62 130110100 53.25 16 

Agente Comunitário de Saúde - UBS Urbano MARCELA VIEIRA DA SILVA COSTA 008.900.793-77 105398298 53.25 17 

Agente Comunitário de Saúde - UBS Urbano THYELLE NAYARA FERREIRA DA SILVA 008.900.794-23 123490096 53.00 18 

Agente Comunitário de Saúde - UBS Urbano CAMILA PEREIRA DE CASTRO GUERRA 008.900.798-78 108161744 53.00 19 

Agente Comunitário de Saúde - UBS Urbano KEILLA CAMPOS JACINTO 008.900.797-89 12.444.975-8 52.75 20 

Agente Comunitário de Saúde - UBS Urbano VILMA XAVIER 008.900.788-21 141323881 50.00 21 

Agente Comunitário de Saúde - UBS Urbano FABIANA CARDOSO SALVADOR 008.900.792-98 9.688.922.4 50.00 22 

Agente Comunitário de Saúde - UBS Urbano RAINA SOUZA DE ARAGÃO 008.900.786-54 128670661 50.00 23 

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE NOTA CLASSIF. 

Agente de Vigilância e Epidemiologia  DIONATAN DE ARRUDA SACOMAN 008.900.793-41 14.854.209-0 60.00 1 

Agente de Vigilância e Epidemiologia  GABRIELA DOMINGOS FERREIRA 008.900.783-31 12.327.592-6 57.00 2 

Agente de Vigilância e Epidemiologia  TALITA CASSIANO DE ANDRADE 008.900.797-50 148494401 56.75 3 

Agente de Vigilância e Epidemiologia  SIMONE TIAGO DOS SANTOS 008.900.786-00 123274873 56.25 4 

Agente de Vigilância e Epidemiologia  MARCELO MOREIRA DE SOUSA 008.900.784-72 108162015 53.00 5 
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CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE NOTA CLASSIF. 

Ajudante Geral  CRISTIANE DE FÁTIMA MARQUES  008.900.784-34 95847170 86.25 1 

Ajudante Geral  GISLAINE BIZ  008.900.785-31 94464307 82.75 2 

Ajudante Geral  OSMIR TIAGO DOS SANTOS 008.900.796-52 99213256 82.75 3 

Ajudante Geral  KELLY CAMPOS JACINTO 008.900.794-00 124449979 79.50 4 

Ajudante Geral  ELAINE DE MORAES 008.900.788-37 108162171 76.00 5 

Ajudante Geral  ANDRÉIA FERREIRA MARTINS  008.900.790-77 10.512.996-3 73.00 6 

Ajudante Geral  ANA CLAUDIA RAMOS INGLATERRA 008.900.781-66 10.922.024-8 72.75 7 

Ajudante Geral  ROSILDA GONÇALVES DA SILVA 008.900.790-41 551091721 69.50 8 

Ajudante Geral  ROSINÉIA DOS SANTOS 008.900.795-21 105548184 69.50 9 

Ajudante Geral  LÔORAYNY APARECIDA DE GODOI 008.900.795-06 146446000 69.50 10 

Ajudante Geral  SHEILA PIMENTA DA SILVA 008.900.788-07 100510936 66.75 11 

Ajudante Geral  JOICE PAULA DE BONFIM  008.900.798-58 127591660 66.50 12 

Ajudante Geral  JULIANA DOS SANTOS SILVA 008.900.789-84 135905500 66.50 13 

Ajudante Geral  MARCOS RIBEIRO DA SILVA 008.900.790-56 109888311 66.50 14 

Ajudante Geral  DANIELE DIAS WANDERLEY 008.900.798-82 123423194 66.25 15 

Ajudante Geral  WELLERSON FERREIRA LUIZ 008.900.797-37 110657102 66.25 16 

Ajudante Geral  MARIA DA LUZ GONÇALVES DE OLIVEIRA 008.900.781-94 97389357 66.25 17 

Ajudante Geral  JOICE ANDRADE DE LIMA 008.900.799-46 126008058 66.25 18 

Ajudante Geral  RUBENS JOHANN MAXIMINO MOREIRA 008.900.804-44 469452821 66.00 19 

Ajudante Geral  JAQUELINE FERNANDES SILVA 008.900.798-32 130917607 66.00 20 

Ajudante Geral  BRUNO OLIVEIRA AVILA 008.900.797-84 131545010 65.75 21 

Ajudante Geral  
LUCAS EDUARDO DE ALMEIDA DOS 
SANTOS 008.900.789-37 12.768.066-3 63.00 22 

Ajudante Geral  CRISTHIAN DA SILVA MICHASKI 008.900.784-56 144726014 63.00 23 

Ajudante Geral  IHGOR LUIZ JAGELSKI MOREIRA 008.900.797-05 102230027 63.00 24 

Ajudante Geral  ADENILSON RIBEIRO DA SILVA JUNIOR 008.900.781-79 125225519 62.75 25 

Ajudante Geral  ANA PAULA DE BRITO DIEDRICH 008.900.787-49 94713498 62.50 26 

Ajudante Geral  ROSANA DE ARAÚJO DA SILVA 008.900.804-10 76475121 62.25 27 

Ajudante Geral  ALESSANDRA OLIVEIRA AMARAL 008.900.803-61 129397160 60.00 28 

Ajudante Geral  EDUARDO DOS SANTOS COSTA 008.900.796-36 13.332.014-8 59.75 29 

Ajudante Geral  ERIKA PATRÍCIA ANANIAS PEREIRA 008.900.793-17 1100664109 59.50 30 

Ajudante Geral  GRACI SELESTRINA DOS SANTOS 008.900.786-76 90526146 59.25 31 

Ajudante Geral  VALMIR GONÇALVES DE OLIVEIRA 008.900.799-28 71134709 59.25 32 

Ajudante Geral  CRISLAINE MAYER CARDOSO 008.900.781-48 100957256 57.00 33 

Ajudante Geral  CARLOS ALEXANDRE CABRAL DE LIMA 008.900.798-10 110657617 56.50 34 

Ajudante Geral  MARLENE DE PAULA FERREIRA CARDOSO 008.900.791-52 78984619 56.50 35 

Ajudante Geral  MARCELO JOSE MENDONÇA 008.900.798-95 12489077 56.25 36 
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Ajudante Geral  INDIANA HARTMANN 008.900.782-94 134043083 56.25 37 

Ajudante Geral  ROSELY MONTE ALTO AMARAL 008.900.795-87 71135217 56.25 38 

Ajudante Geral  ROSELY GONÇALVES DE OLIVEIRA 
NASCIMENTO 

008.900.793-51 88622006 56.00 39 

Ajudante Geral  VALÉRIA ROCHA AZEVEDO TASCA 008.900.788-89 135934054 53.50 40 

Ajudante Geral  FRANCIELLE APARECIDA KLIPE LISBOA  008.900.789-61 97217270 53.25 41 

Ajudante Geral  TIAGO APARECIDO DE MORAES 008.900.786-61 104896715 53.00 42 

Ajudante Geral  FRANCIELLE DE JESUS PEREIRA VILTZUK 008.900.794-15 89457033 50.25 43 

Ajudante Geral  LUIZ FERNANDES DE LIMA  008.900.781-77 139381513 50.00 44 

Ajudante Geral  ANDREIA APARECIDA RODRIGUES LISBOA 008.900.792-73 105130473 50.00 45 

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE NOTA CLASSIF. 

Assistente Social  LAUDELINA DA SILVA BRITTO 008.900.803-46 62482710 76.00 1 

Assistente Social  JOSIANE LEAL DE SOUZA  008.900.781-35 106260826 73.50 2 

Assistente Social  MARIA IDEVALDE SILVA DE MELO 008.900.803-91 43833308 63.50 3 

Assistente Social  
VALERIA RIBEIRO DE ALMEIDA 
TOLOMEOTTI 

008.900.798-79 70264234 59.00 4 

Assistente Social  CÉLIA APARECIDA FAXINEIRO 008.900.792-75 85688758 56.00 5 

Assistente Social  VANESSA ZANZARINI 008.900.790-08 93933982 52.50 6 

Assistente Social  SIRLEI APARECIDA OLIVEIRA MARTINS 008.900.790-21 46504232 50.00 7 

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE NOTA CLASSIF. 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil  VILIANE PEPINELLI PAULISTA EVANGELISTA 008.900.790-63 88802330 93.50 1 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil  ADRIANA TAVARES MONTE ALTO 008.900.783-19 7.181.451-3 90.50 2 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil  CLEONICE MENDES 008.900.788-95 104329446 87.00 3 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil  FRANCELINE MENDES GONÇALVES 008.900.795-42 123929616 87.00 4 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil  KELLY CRISTINE PILAN SILVA 008.900.785-02 86983940 83.50 5 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil  PRISCILA PEREIRA ROEDER GOMES 008.900.787-43 90356208 83.50 6 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil  TATILA DE LIMA VARGAS 008.900.783-03 123828070 83.00 7 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil  CLAUDIA ELAINE DA SILVA  008.900.784-49 100741059 77.00 8 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil  RITA DE CÁSSIA PILAN 008.900.783-85 65603411 76.50 9 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil  BRUNA LUIZA FERREIRA 008.900.795-00 10.372.485-6 76.50 10 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil  CLAUDINEIA DOS SANTOS DA CRUZ 008.900.784-18 125586600 74.50 11 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil  MARIA ESTELA DA SILVA CAMARGO 008.900.788-73 45967239 74.00 12 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil  EDNA TONOLO ALTMEYER 008.900.801-37 57459468 73.50 13 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil  MÔNYCA SABRINA SOUZA DE OLIVEIRA 008.900.785-07 10.814 924-8 72.00 14 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil  ROSELI DO ROZÁRIO DOS SANTOS 008.900.788-13 40342702 71.50 15 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil  KELLY CRISTINA DE SOUZA 008.900.789-69 90896431 71.50 16 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil  NEUSA APARECIDA MACENE WALTER 008.900.798-67 76268061 70.00 17 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil  JOSIANE PARTEKA DA SILVA  008.900.799-49 10.631.355-5 70.00 18 
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Auxiliar de Desenvolvimento Infantil  JAQUELINE PORTELA  008.900.798-04 110157177 69.00 19 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil  LAIS WALTER PETERLINI 008.900.799-53 110667337 67.50 20 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil  GÉSSICA FRANCIELE DE SOUZA VILAS BOAS 008.900.785-87 9666075-8 66.50 21 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil  VERONICA MENDES DE QUEIROZ 008.900.788-56 71854507 63.50 22 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil  DAIANE LOPES DE ANDRADE MURBACH 008.900.785-70 100954877 63.50 23 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil  MÔNICA SOUZA CORDEIRO 008.900.797-48 103286689 63.50 24 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil  DANIELLE THAÍSE JAGELSKI MOREIRA 008.900.784-74 102230051 63.00 25 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil  MÔNICA BATISTA BAGUETE  008.900.782-86 95472958 60.50 26 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil  LUCIANA BALDESSAR 008.900.797-63 80886500 60.00 27 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil  MARIZETE BATISTA OLIVEIRA 008.900.795-55 77954198 60.00 28 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil  CLAUDIA APARECIDA BALDESSAR 008.900.797-61 87090159 60.00 29 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil  MARIANE DOS SANTOS DE MARCHI 008.900.798-18 10.6313393 57.00 30 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil  ANDREIA MENDES 008.900.789-18 104328563 54.00 31 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil  THAYNARA DE SOUZA MENTZ 008.900.793-50 129168030 53.00 32 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil  MAYARA CRISTINA SANTOS  008.900.799-47 108161680 53.00 33 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil  ADRIANA CARDOSO DOS SANTOS 008.900.800-02 96748337 51.00 34 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil  ELIZANGELA SOUZA DE SA 008.900.797-53 85818457 50.00 35 

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE NOTA CLASSIF. 

Bioquímico  BRENDA ELIANA LINO 008.900.796-35 12.585.577-6 63.00 1 

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE NOTA CLASSIF. 

Contador  GEDILMAR GERALDO SANTOS 008.900.797-57 97641129 86.00 1 

Contador  JOSÉ AUGUSTO SOUSA DE MELO 008.900.793-79 13.045.075-0 86.00 2 

Contador  RENATO JOSE SANTOS 008.900.790-86 94264413 72.00 3 

Contador  ANDREZA PATERNO DA SILVA 008.900.798-09 109191507 66.00 4 

Contador  BRUNO MASSAYUKI KUATANI 008.900.796-88 125512321 65.00 5 

Contador  CARLA BEATRIZ FERREIRA SOUSA  008.900.783-84 106055572 62.50 6 

Contador  EDIANE PRATINE 008.900.792-52 12824274-0 59.00 7 

Contador  EDSON VALESE 008.900.794-03 100417502 58.50 8 

Contador  CARLOS EDUARDO LOBO 008.900.802-61 106264953 58.50 9 

Contador  GENAINA COTRICKI BITTENCOURT 008.900.792-50 94464218 56.00 10 

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE NOTA CLASSIF. 

Coveiro  ELISON DE SOUZA SANTOS 008.900.787-52 141025279 70.25 1 

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE NOTA CLASSIF. 

Cozinheira  KELLY DAIANE DOS SANTOS LOPES 008.900.799-22 92431738 96.50 1 

Cozinheira  SONIA DE SOUZA 008.900.794-55 72669789 86.75 2 

Cozinheira  
THAINARA CHRISPHANE DE CARVALHO 
FERREIRA 008.900.792-67 106258155 83.25 3 

Cozinheira  JULIANA RIBEIRO MAXIMINO MOREIRA 008.900.787-29 13.525.451-7 83.00 4 
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Cozinheira  ROSELI FARAH DIAS  008.900.783-95 176771049 83.00 5 

Cozinheira  LUANA DA SILVA FIGUEIREDO 008.900.789-66 132681244 83.00 6 

Cozinheira  SIMONE ROSA DA COSTA 008.900.786-91 80073771 76.75 7 

Cozinheira  CRISTIANE DE FÁTIMA MARQUES 008.900.784-37 95847170 76.50 8 

Cozinheira  SIRLEI DE FATIMA DE LIMA VASSELEK 008.900.791-07 67031229 76.50 9 

Cozinheira  VÂNIA REGINA BARBARA SOARES MELLO 008.900.785-40 107910026 76.50 10 

Cozinheira  GISLAINE BIZ 008.900.785-38 94464307 76.25 11 

Cozinheira  ANDRESSA DE SOUZA CORDEIRO 008.900.789-30 138251934 76.25 12 

Cozinheira  VANILDA SACOMAN 008.900.796-95 104301924 76.00 13 

Cozinheira  JOSIELLE DE FÁTIMA BONFIM DE SOUZA 008.900.798-57 90863096 73.50 14 

Cozinheira  GRACI SELESTRINA DOS SANTOS 008.900.786-77 90526146 73.00 15 

Cozinheira  FERNANDA FERREIRA MARTINS 008.900.798-87 91499436 73.00 16 

Cozinheira  SONIA REGINA MORENO MUNHOZ DE 
LIMA 

008.900.797-58 7371615 70.00 17 

Cozinheira  DAYANE SAMPAIO 008.900.784-44 138852628 67.00 18 

Cozinheira  LUCIMAR DE SANTANA SOARES 008.900.786-37 90531204 66.50 19 

Cozinheira  LUANA MONTE ALTO LOPES 008.900.797-07 38.211.729-3 63.50 20 

Cozinheira  MARILENA PEREIRA BUENO 008.900.791-71 72278160 63.00 21 

Cozinheira  ANA PAULA DE BRITO DIEDRICH 008.900.782-35 9.471.349-8 60.00 22 

Cozinheira  CAMILA SAMPAIO 008.900.782-56 149520023 60.00 23 

Cozinheira  INDIANA HARTMANN 008.900.782-96 134043083 60.00 24 

Cozinheira  VALÉRIA ROCHA AZEVEDO TASCA 008.900.788-90 135934054 56.75 25 

Cozinheira  MARLY VITORINO DE SOUZA FORTUNATO  008.900.801-53 53726259 56.25 26 

Cozinheira  SUELI DE OLIVEIRA 008.900.790-78 101843211 53.75 27 

Cozinheira  SHEILA PIMENTA DA SILVA 008.900.788-08 100510936 53.50 28 

Cozinheira  MARCIA MARIA DE SOUSA 008.900.798-25 80769393 50.00 29 

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE NOTA CLASSIF. 

Eletricista I (Predial)  WILLE CASSIANO VASSELEK 008.900.791-06 108162473 93.50 1 

Eletricista I (Predial)  JESSÉ SIMÃO DE SOUZA 008.900.787-60 71796345 72.75 2 

Eletricista I (Predial)  RUBENS JOHANN MAXIMINO MOREIRA  008.900.800-06 469452821  66.75 3 

Eletricista I (Predial)  JESSE DA SILVA SANTOS 008.900.794-06 98807624 60.00 4 

Eletricista I (Predial)  EDUARDO HENRIQUE DE SOUZA SANTOS 008.900.785-04 13082764-0 50.50 5 

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE NOTA CLASSIF. 

Enfermeiro  AMANDA MARIA NASCIMENTO RAMOS 008.900.789-97 12.400.541-8 79.00 1 

Enfermeiro  SUELLEN GOMES SANTOS FANTIN 008.900.800-43 80453574 62.00 2 

Enfermeiro  CAMILA MORENO MUNHOZ 008.900.795-98 124429250 62.00 3 

Enfermeiro  JESSICA NAIANY SAMPAIO 008.900.803-83 103328390 59.50 4 

Enfermeiro  LUCAS DE SOUZA CAMARGO SANTOS 008.900.786-75 103044286 54.50 5 
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Enfermeiro  IRENE FELIZARI 008.900.793-08 92189813 52.00 6 

Enfermeiro  NAYANA FLOR ULBINSKI 008.900.795-32 102460804 50.00 7 

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE NOTA CLASSIF. 

Fisioterapeuta  DANIELLE SANTOS SILVA  008.900.782-23 83785497 73.50 1 

Fisioterapeuta  SUELEN RIBEIRO DE ALMEIDA 008.900.791-31 87445968 62.50 2 

Fisioterapeuta  TATIANA LEPPER REGENTE  008.900.803-88 108685786 59.50 3 

Fisioterapeuta  NEYANNY RYZY DE OLIVEIRA 008.900.798-94 86189119 59.00 4 

Fisioterapeuta  MARIANA FLOR ULBINSKI 008.900.795-33 130347754 59.00 5 

Fisioterapeuta  HELOYZE NOBREGA BEZERRA 008.900.796-97 130648436 56.00 6 

Fisioterapeuta  GABRIELA FREIRE ZAGUI 008.900.795-28 102271335 55.00 7 

Fisioterapeuta  ALEXANDRE GUSTAVO SCHNEIDER 008.900.788-44 84743801 51.50 8 

Fisioterapeuta  THAYLA PAOLA IGARASHI 008.900.803-84 104618600 51.50 9 

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE NOTA CLASSIF. 

Inspetor de Alunos  VALÉRIA MARIA COSTA TEIXEIRA 008.900.797-82 11066407-9 73.25 1 

Inspetor de Alunos  LUCIANA SOARES DA COSTA  008.900.799-06 69120105 70.00 2 

Inspetor de Alunos  ADRIAN AISLAN SANTANA SANTOS  008.900.788-79 14122055-1 70.00 3 

Inspetor de Alunos  PATRICK SANTOS ALVES DE SOUZA 008.900.787-30 127004480 70.00 4 

Inspetor de Alunos  KAMILA LIRA NASCIMENTO 008.900.781-91 108162333 67.00 5 

Inspetor de Alunos  SIMONE DA SILVA 008.900.799-36 124307619 66.50 6 

Inspetor de Alunos  VINÍCIUS KENJI SLONGO  008.900.782-71 12.316.284-6 66.25 7 

Inspetor de Alunos  DOUGLAS TADEU VIEIRA 008.900.788-27 91498804 66.25 8 

Inspetor de Alunos  SONIA DE SOUZA 008.900.798-75 72669789 64.00 9 

Inspetor de Alunos  KEYTELLEN NAYARA PEREIRA RAMOS 008.900.800-23 110664311 63.50 10 

Inspetor de Alunos  LUANA DA SILVA FIGUEIREDO 008.900.789-77 132681244 60.50 11 

Inspetor de Alunos  JAINE DIAS CLAUDIO LINO  008.900.798-00 139520653 60.25 12 

Inspetor de Alunos  MILENA BATISTA OLIVEIRA 008.900.795-49 136720457 60.25 13 

Inspetor de Alunos  IVANA MAMEDE DA SILVA 008.900.787-08 105548737 60.00 14 

Inspetor de Alunos  JAKELINE DA SILVA FRANCO 008.900.796-08 137021196 57.50 15 

Inspetor de Alunos  CLEUNICE GONÇALVES ZANELLATO 008.900.787-42 89724325 56.75 16 

Inspetor de Alunos  EDILAINE RODRIGUES PEDRO 008.900.786-99 81252270 56.75 17 

Inspetor de Alunos  FLÁVIA SILVA 008.900.782-78 12.365.004-2 56.75 18 

Inspetor de Alunos  VANESSA LEIRIAS 008.900.798-77 93019377 56.25 19 

Inspetor de Alunos  MARIA EDUARDA ZIMER MARTINS SILVA 008.900.782-55 536664067 54.00 20 

Inspetor de Alunos  TAINARA DA SILVA CAMARGO 008.900.794-12 20572049 53.75 21 

Inspetor de Alunos  RAINA SOUZA DE ARAGAO  008.900.781-85 12.867.066-1 53.50 22 

Inspetor de Alunos  ANDRESSA DE SOUZA CORDEIRO  008.900.782-67 138251934 53.50 23 

Inspetor de Alunos  YDA FRANCIELE DOS SANTOS 008.900.791-86 141647300 53.00 24 

Inspetor de Alunos  CLAUDINEIA SOUZA DE SÁ  008.900.793-53 88470516 50.50 25 
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Inspetor de Alunos  ALINE BASTOS SOARES 008.900.795-61 13.082.873-6 50.50 26 

Inspetor de Alunos  ADRIANA DA LUZ HORST 008.900.795-81 70409291 50.50 27 

Inspetor de Alunos  MARCIELLI APARECIDA SANTANA 008.900.789-57 105073453 50.00 28 

Inspetor de Alunos  JAQUELAINE NUNES MACHADO 008.900.791-82 85999087 50.00 29 

Inspetor de Alunos  KARINE FONTANA COSTIN 008.900.781-74 101378179 50.00 30 

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE NOTA CLASSIF. 

Médico Clínico Geral - Plantão  VANESSA MARIN GRUSKA 008.900.784-95 92331342 69.00 1 

Médico Clínico Geral - Plantão  DEIVINI ALVES DE SOUZA 008.900.799-35 82428950 69.00 2 

Médico Clínico Geral - Plantão  MARIANNE LEITE CAROLO 008.900.783-11 83043636 52.00 3 

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE NOTA CLASSIF. 

Médico Veterinário  TATIANE STEFANI BARBOSA 008.900.793-91 102661745 93.00 1 

Médico Veterinário  JESSICA MAIRA DERHON 008.900.803-29 131374062 76.00 2 

Médico Veterinário  JEOVANE MARCONDES CORREIA 008.900.784-64 107909052 73.00 3 

Médico Veterinário  VITOR HUGO DAROLT SPILKA  008.900.798-91 75273835 69.00 4 

Médico Veterinário  RAÍSSA GABRIELI MARTINE 008.900.803-55 108444169 66.50 5 

Médico Veterinário  ÍTALO DANIEL PIEREZAN 008.900.803-51 2508564 66.50 6 

Médico Veterinário  RENATA RAFAELI PEREIRA 008.900.801-93 108314427 66.00 7 

Médico Veterinário  DANIELE CRISTINA PEREIRA PRESENDO 008.900.801-00 124456029 65.50 8 

Médico Veterinário  DAYANE TAYS NOGUEIRA DOS SANTOS 008.900.798-02 107598847 63.50 9 

Médico Veterinário  SÂMELA APARECIDA CABRERA 008.900.794-88 13079520-0 53.00 10 

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE NOTA CLASSIF. 

Nutricionista  JAQUELINE MACHADO SOARES 008.900.799-54 124797497 79.50 1 

Nutricionista  
MARYANE DE SOUZA OLIVEIRA 
MELQUIADES 008.900.803-99 126689152 76.50 2 

Nutricionista  EDNA DA SILVA VINCENZI CONRADO  008.900.793-80 105387245 65.00 3 

Nutricionista  GIOVANA VANESSA ANTONIO 008.900.797-52 124520584 62.50 4 

Nutricionista  TAYNARA EDUARDA FIORINI 008.900.783-02 136555383 56.00 5 

Nutricionista  VIVIANE DA SILVA BESSA DE ANDRADE  008.900.787-36 98300210 51.50 6 

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE NOTA CLASSIF. 

Pedreiro  LUIS MIGUEL FRANCO 008.900.792-49 93732928 73.50 1 

Pedreiro  DIONATAN COSTIN TASCA 008.900.793-14 51765470 67.00 2 

Pedreiro  LAZARO APARECIDO ANDRADE VIEIRA 008.900.786-32 70342936 53.50 3 

Pedreiro  VICENTE BATISTA SOARES 008.900.794-09 310265 50.00 4 

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE NOTA CLASSIF. 

Psicólogo  EDIANARA DOMINGOS CARNEIRO LINO 008.900.783-79 12.327.384-2 76.50 1 

Psicólogo  MARIANA RAMOS BEHRENDREN 008.900.791-65 106257655 65.50 2 

Psicólogo  JOICE MARCONDES CORREA 008.900.781-78 107909095 63.00 3 

Psicólogo  SANDRA REGINA FAVA 008.900.788-19 78523468 59.50 4 
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Psicólogo  CARLA ROBERTA ANICETO 008.900.799-15 130835031 58.00 5 

Psicólogo  APARECIDA DE FATIMA DE BARROS ALVES 008.900.781-68 103287600 56.50 6 

Psicólogo  MARIA RAFAELA AP PAGLIA 008.900.799-34 1145845-6 56.00 7 

Psicólogo  MEIRIELI FANTIN 008.900.790-99 103190959 56.00 8 

Psicólogo  MARCIA HENRIQUE MEDEIROS 008.900.785-73 88506960 55.50 9 

Psicólogo  FLÁVIA DANIELA DE SOUZA SANTOS 008.900.783-24 103567750 53.00 10 

Psicólogo  ROSMARLI GRECZYCZYN HONIESKI 008.900.798-07 13.654.708-9 52.00 11 

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE NOTA CLASSIF. 

Técnico em Enfermagem - PSF  BRUNA BEATRIZ BORGES 008.900.798-93 94775965 73.00 1 

Técnico em Enfermagem - PSF  MARILEIDE DE FATIMA ROMANIO 008.900.796-82 77730826 63.00 2 

Técnico em Enfermagem - PSF  SILVIA DE /SOUZA 008.900.786-26 99632879 60.25 3 

Técnico em Enfermagem - PSF  CRISTINA APARECIDA DOS SANTOS 008.900.803-22 63923125 60.00 4 

Técnico em Enfermagem - PSF  SILMARA LOPES ALVES 008.900.786-25 83884894 60.00 5 

Técnico em Enfermagem - PSF  SIMONE TIAGO DOS SANTOS 008.900.786-01 123274873 50.25 6 

Técnico em Enfermagem - PSF  MARIA LUCIA CAIRES VEDOVATO 008.900.787-71 14.389.288-3 50.25 7 

 
CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE OBJETIVA TÍTULOS TOTAL CLASSIF. 

Professor V PAULA ÉVILE CARDOSO 008.900.783-40 103016495 97.00 5.00 102.00 1 

Professor V JACKELINE POTULHAK  008.900.794-38 123450051 97.00 0.00 97.00 2 
Professor V VILIANE PEPINELLI PAULISTA EVANGELISTA 008.900.786-06 88802330 83.50 5.00 88.50 3 

Professor V BRUNA NAIARA DE CASTRO 008.900.786-98 123271017 86.00 0.00 86.00 4 
Professor V KELLY CRISTINE PILAN SILVA 008.900.784-93 86983940 83.00 2.50 85.50 5 

Professor V ROSELI DO ROZÁRIO DOS SANTOS 008.900.788-12 40342702 80.50 5.00 85.50 6 

Professor V EZEQUIEL DE OLIVEIRA ANDRADE 008.900.793-09 103882370 79.50 5.00 84.50 7 
Professor V THALANY LUPO DE CAMARGO 008.900.794-81 129975962 84.00  84.00 8 

Professor V FABIANA SIMIGUEN BARBOZA 008.900.793-00 13.884.574-5 83.50  83.50 9 
Professor V TATILA DE LIMA VARGAS 008.900.782-93 123828070 83.50 0.00 83.50 10 

Professor V JULIANA DOS SANTOS LOBO HERNANDES 008.900.799-11 100171554 83.00 0.00 83.00 11 

Professor V LUCIANA MARTINS TEIXEIRA 008.900.795-04 127988374 83.00  83.00 12 
Professor V CLEIRIANE ALVES FEITOSA 008.900.803-60 136746936 83.00  83.00 13 

Professor V FRANCILENE DO ESPIRITO SANTO RODRIGUES 008.900.787-15 104549985 80.00 2.50 82.50 14 

Professor V THAILA APARECIDA GOMES 008.900.783-75 102776810 80.00 2.50 82.50 15 

Professor V JAQUELINE MACIEL NEUMANN ROSA 008.900.785-19 10455005 3 77.00 5.00 82.00 16 

Professor V FABIANA DE LARA MEGURO  008.900.797-54 81786330 80.00 0.00 80.00 17 
Professor V GABRIELLA ROMEIRO UBALDO 008.900.790-32 134688882 80.00  80.00 18 

Professor V ANDRESSA CANSI 008.900.794-22 80769083 74.50 5.00 79.50 19 

Professor V ELAINE DE SOUZA HENRIQUE 008.900.789-32 100741822 74.00 5.00 79.00 20 
Professor V AURÉLIA BATISTA GUEDES KOBI 008.900.782-59 2052641 73.50 5.00 78.50 21 
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Professor V JOÃO MANOEL BARBOSA  008.900.784-86 98193049 73.50 5.00 78.50 22 

Professor V IVANILDA DE PAULA SILVA  008.900.793-96 85821784 73.50 5.00 78.50 23 
Professor V NAYARA DE OLIVEIRA 008.900.793-84 10.513.007-4 78.00  78.00 24 

Professor V FRANCELINE MENDES GONÇALVES 008.900.795-43 123929616 77.00  77.00 25 

Professor V MAYARA MARQUES BIRKHAN 008.900.790-15 102925190 76.50  76.50 26 
Professor V KÉDIMA VERIDIANA DO COUTO 008.900.783-55 123657985 76.50 0.00 76.50 27 

Professor V LARISSA MAZINE DE SOUZA 008.900.800-30 134011050 76.50  76.50 28 

Professor V EMILI DA ROCHA LAGE 008.900.794-62 12.770.266-7 76.50  76.50 29 

Professor V ROSIMEIRE RODRIGUES  008.900.798-14 90447386 76.50  76.50 30 

Professor V LAÍS WALTER PETERLINI 008.900.798-23 110667337 74.00 2.50 76.50 31 
Professor V CRISTIANY APARECIDA DOS S. F.SCHARNIOVISKI 008.900.794-29 72669428 73.00 2.50 75.50 32 

Professor V JANEKELLY NOGUEIRA DA SILVA 008.900.788-42 94713544 73.00 2.50 75.50 33 
Professor V DALVIANE CRISTINA CARVALHO MAILKUT 008.900.788-31 12620120-6 73.00 2.50 75.50 34 

Professor V ALESSANDRA RODRIGUES FERNANDES 008.900.796-74 73675324 70.50 5.00 75.50 35 

Professor V JOICE MARTINS DA SILVA 008.900.795-89 14.087.993-2 74.00  74.00 36 
Professor V ALINE HEIDRICH SANTOS 008.900.794-95 111086060 74.00  74.00 37 

Professor V CÁTIA DE OLIVEIRA BERGOSSI 008.900.781-57 86169444 74.00  74.00 38 

Professor V MARIA ESTELA DA SILVA CAMARGO  008.900.794-10 45967239 74.00 0.00 74.00 39 
Professor V ELAINE CRISTINA GALINA 008.900.803-26 82692282 73.50  73.50 40 

Professor V PRISCILA SANTOS DE OLIVEIRA 008.900.798-29 131341393 73.50 0.00 73.50 41 
Professor V TALITA MAYARA DA SILVA PEREIRA  008.900.793-37 102590309 73.50  73.50 42 

Professor V MARINA DA SILVA  008.900.784-61 11066772-8 73.50 0.00 73.50 43 

Professor V RAFAELA SANTOS OLIVEIRA 008.900.803-10 130832130 73.50  73.50 44 
Professor V AFRODITI ÀRTEMIS ARIADNI MELISINAS PINTO 008.900.791-36 5.735.773-8 71.00 2.50 73.50 45 

Professor V ROSALINA NOVAES DOS SANTOS 008.900.794-67 77006370 73.00 0.00 73.00 46 
Professor V SARA REGINA DA SILVA CAMPOS 008.900.804-05 98624171 73.00 0.00 73.00 47 

Professor V MARTA DINIZ PRESTES DE SÁ 008.900.794-64 79317055 70.50 2.50 73.00 48 

Professor V SILVANA RODRIGUES DE SOUZA 008.900.801-83 82627065 70.00 2.50 72.50 49 
Professor V GRACIELE ROCHA BATISTA 008.900.785-64 100812410 70.00 2.50 72.50 50 

Professor V KELLY CRISTINA DE SOUZA  008.900.789-71 90896431 70.00 2.50 72.50 51 
Professor V DAIANE LOPES DE ANDRADE MURBACH 008.900.788-60 100954877 69.50 2.50 72.00 52 

Professor V MÔNICA SOUZA CORDEIRO 008.900.793-57 103286689 66.50 5.00 71.50 53 

Professor V MARIZETE BATISTA OLIVEIRA 008.900.795-57 77954198 71.00 0.00 71.00 54 
Professor V VALDENY LARANJEIRAS DOS SANTOS KLOCZKO 008.900.798-70 49807228 71.00 0.00 71.00 55 

Professor V RHAYANE THEREZINHA VALESKI CRISTO 008.900.795-10 13.835.989-1 70.50  70.50 56 
Professor V EDENILZA BACKES 008.900.796-54 90866508 70.50  70.50 57 

Professor V NEUSA APARECIDA MACENE WALTER 008.900.798-65 76268061 70.00  70.00 58 

Professor V ÉRICA ALINE DE CASTRO  008.900.794-37 128377530 70.00 0.00 70.00 59 
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Professor V FERNANDA MORAIS BORSATO 008.900.795-76 10.066.766-5 70.00 0.00 70.00 60 

Professor V MICHELLY MARQUES DOS SANTOS 008.900.785-60 102448480 69.50  69.50 61 
Professor V JOSIELLE DA PALMA LISBOA 008.900.798-52 109888192 69.50 0.00 69.50 62 

Professor V LARISSA APARECIDA DA ROCHA 008.900.797-19 108314460 69.00  69.00 63 

Professor V CRISLAINE MANOEL SOUZA 008.900.796-84 10459771.8 64.00 5.00 69.00 64 
Professor V VANESSA ROBERTO DE SOUZA SANTIAGO 008.900.794-99 100510979 63.50 5.00 68.50 65 

Professor V GÉSSICA FRANCIELE DE SOUZA VILAS BOAS 008.900.785-84 9666075-8 63.50 5.00 68.50 66 

Professor V JOSILAINE ALVES EDUARDO 008.900.798-28 70804387 63.50 5.00 68.50 67 

Professor V MARIA LUZINETE DOS SANTOS ESQUERDO 008.900.793-29 5.959.219-0 65.50 2.50 68.00 68 

Professor V SALETE APARECIDA DA ROCHA 008.900.796-50 52214726 67.50 0.00 67.50 69 
Professor V ADRIANA TAVARES MONTE ALTO 008.900.783-17 7.181.451-3 67.00 0.00 67.00 70 

Professor V SILVIA CRISTINA DE LARA ZAGOTO 008.900.797-71 77235175 67.00 0.00 67.00 71 
Professor V JUNIA DOS SANTOS 008.900.797-60 134132469 66.50 0.00 66.50 72 

Professor V DANIELE CRISTINA GIROTTO 008.900.785-66 83657707 66.50 0.00 66.50 73 

Professor V ROSENY MARIA NOGUEIRA PIRES  008.900.792-29 72247981 63.50 2.50 66.00 74 
Professor V ALEXANDRA ANICETO 008.900.798-40 128386769 63.50 2.50 66.00 75 

Professor V MYCHELLI KLARA PEDREIRA 008.900.788-86 109219940 61.00 5.00 66.00 76 

Professor V MARISLAINE VITTI 008.900.802-85 87166210 63.00 2.50 65.50 77 
Professor V THAIS LILIANE AUGUSTO 008.900.792-71 13844935-1 60.50 5.00 65.50 78 

Professor V ROSANA BENFICA FERNANDES 008.900.783-47 91323273 60.00 5.00 65.00 79 
Professor V SANDRA APARECIDA DE LIMA DO ROSÁRIO 008.900.786-55 96057555 59.50 5.00 64.50 80 

Professor V ELIANA CRISTINA ALMEIDA GOVEIA 008.900.799-00 8.387.575-5 59.50 5.00 64.50 81 

Professor V CRISLAINE KATIANE BOTEGA 008.900.797-64 103066115 64.00  64.00 82 
Professor V MURILO PALMA CARDOSO 008.900.796-22 105144105 63.50 0.00 63.50 83 

Professor V CLEONICE MENDES 008.900.788-93 104329446 63.50 0.00 63.50 84 
Professor V ROSELI APARECIDA DOS SANTOS DA SILVA  008.900.795-23 86199564 63.50 0.00 63.50 85 

Professor V JANAINA SILVA PEREIRA ESPANHOL 008.900.792-56 86983907 63.50 0.00 63.50 86 

Professor V ROSANA MIRANDA DA CRUZ 008.900.798-85 91633221 63.50 0.00 63.50 87 
Professor V BIANCA DE OLIVEIRA BERGOSSI 008.900.797-95 105397640 63.50  63.50 88 

Professor V MARLI APARECIDA MENDONCA MEDEIROS 008.900.797-42 85691783 61.00 2.50 63.50 89 
Professor V MÔNYCA SABRINA SOUZA DE OLIVEIRA 008.900.785-05 108149248 63.00 0.00 63.00 90 

Professor V NADINE FERNANDES NEPEL  008.900.803-73 129988959 63.00 0.00 63.00 91 

Professor V MELLINE LEAL FONSECA 008.900.787-01 103061768 63.00  63.00 92 
Professor V FABIOLA PALUDETTI BARACHO 008.900.801-86 82331212 61.00  61.00 93 

Professor V ELIANI DOS SANTOS  008.900.787-90 10.095.480-0 61.00  61.00 94 
Professor V SHIRLEI DOS SANTOS MELO DA FONSECA 008.900.800-96 80264186 61.00 0.00 61.00 95 

Professor V JOSIANE PARTEKA DA SILVA 008.900.789-62 10.631.355.5 60.50 0.00 60.50 96 

Professor V LUCELIA BONFIM VITORINO  008.900.799-51 93977440 60.50  60.50 97 
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Professor V MÔNICA BATISTA BAGUETE  008.900.782-85 95472958 60.00  60.00 98 

Professor V NEUSA SCHEID CABRERA 008.900.799-79 84210242 60.00  60.00 99 
Professor V ELIETE APARECIDA PIRES DE LIMA OLIVEIRA  008.900.788-97 81928460 59.50  59.50 100 

Professor V SIMONE RODRIGUES TOLOMEOTTI 008.900.793-44 129720360 54.00 5.00 59.00 101 

Professor V JULIANA DE SOUZA 008.900.797-79 95526233 53.50 5.00 58.50 102 
Professor V ANA PAULA SCHNER DE FARIA 008.900.796-98 129251182 57.50  57.50 103 

Professor V ELIZANGELA SOUZA DE SA 008.900.795-93 8.581.845-7 57.50  57.50 104 

Professor V ELISANDRA MENTZ VEDOVATO 008.900.796-49 73011540 52.50 5.00 57.50 105 

Professor V ANDRESSA CORDEIRO DOS SANTOS  008.900.786-03 110667736 57.00  57.00 106 

Professor V ANA PAULA SILVA 008.900.797-85 109221490 56.50 0.00 56.50 107 
Professor V EDNA TONOLO ALTMEYER 008.900.801-36 57459468 56.50  56.50 108 

Professor V SIDNÉIA DA SILVA ROMERO 008.900.793-07 0640632-7 56.00  56.00 109 
Professor V CLAUDIA APARECIDA BALDESSAR 008.900.797-62 87090159 53.50 2.50 56.00 110 

Professor V LUCIANA BALDESSAR 008.900.797-65 80886500 53.00 2.50 55.50 111 

Professor V JUCELAINE LANDIM DA SILVA CARMO 008.900.803-12 28.212.526-7 54.00  54.00 112 
Professor V MARIA DAS GRAÇAS DE ARRUDA 008.900.797-06 87159000 53.50  53.50 113 

Professor V VANESSA RIBEIRO DE ALMEIDA 008.900.798-81 85819011 51.00 2,50 53.50 114 

Professor V BRUNA LUIZA FERREIRA 008.900.795-02 103724856 53.00  53.00 115 
Professor V NELI DE FÁTIMA ALMEIDA LOPES  008.900.797-44 52283590 50.00 0.00 50.00 116 
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ANEXO II – PCD 
 

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE TOTAL PCD 

Professor V  MURILO PALMA CARDOSO 008.900.796-22 105144105 63.50 1 
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ANEXO III - AFRODESCENDENTE 
 

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE NOTA AFRO 

Agente Comunitário de Saúde - Rural  BRUNO DA SILVA QUEIROZ 008.900.797-46 136852248 56.50 1 

Agente Comunitário de Saúde - UBS Urbano SABRINA GONÇALVES SIMÕES  008.900.785-50 123376439 66.25 1 

Agente Comunitário de Saúde - UBS Urbano WILLIAN GONÇALVES NASCIMENTO  008.900.791-80 134408219 63.25 2 

Agente Comunitário de Saúde - UBS Urbano FRANCIELE APARECIDA DA SILVA  008.900.790-36 128969730 60.25 3 

Agente Comunitário de Saúde - UBS Urbano MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA 008.900.795-05 7822041-4 56.50 4 

Agente Comunitário de Saúde - UBS Urbano LUCAS EDUARDO DE ALMEIDA DOS SANTOS 008.900.789-42 12768066-3 53.50 5 

Agente Comunitário de Saúde - UBS Urbano THAIS DE ARAUJO SILVA  008.900.782-52 125398677 53.25 6 

Agente Comunitário de Saúde - UBS Urbano THYELLE NAYARA FERREIRA DA SILVA 008.900.794-23 123490096 53.00 7 

Agente Comunitário de Saúde - UBS Urbano CAMILA PEREIRA DE CASTRO GUERRA 008.900.798-78 108161744 53.00 8 

Agente Comunitário de Saúde - UBS Urbano KEILLA CAMPOS JACINTO 008.900.797-89 12.444.975-8 52.75 9 

Agente Comunitário de Saúde - UBS Urbano VILMA XAVIER 008.900.788-21 141323881 50.00 10 

Agente Comunitário de Saúde - UBS Urbano FABIANA CARDOSO SALVADOR 008.900.792-98 9.688.922.4 50.00 11 

Agente Comunitário de Saúde - UBS Urbano RAINA SOUZA DE ARAGÃO 008.900.786-54 128670661 50.00 12 

Agente de Vigilância e Epidemiologia  GABRIELA DOMINGOS FERREIRA 008.900.783-31 12.327.592-6 57.00 1 

Agente de Vigilância e Epidemiologia  SIMONE TIAGO DOS SANTOS 008.900.786-00 123274873 56.25 2 

Agente de Vigilância e Epidemiologia  MARCELO MOREIRA DE SOUSA 008.900.784-72 108162015 53.00 3 

Ajudante Geral  CRISTIANE DE FÁTIMA MARQUES  008.900.784-34 95847170 86.25 1 

Ajudante Geral  KELLY CAMPOS JACINTO 008.900.794-00 124449979 79.50 2 

Ajudante Geral  ELAINE DE MORAES 008.900.788-37 108162171 76.00 3 

Ajudante Geral  ANDRÉIA FERREIRA MARTINS  008.900.790-77 10.512.996-3 73.00 4 

Ajudante Geral  ANA CLAUDIA RAMOS INGLATERRA 008.900.781-66 10.922.024-8 72.75 5 

Ajudante Geral  ROSILDA GONÇALVES DA SILVA 008.900.790-41 551091721 69.50 6 

Ajudante Geral  ROSINÉIA DOS SANTOS 008.900.795-21 105548184 69.50 7 

Ajudante Geral  LÔORAYNY APARECIDA DE GODOI 008.900.795-06 146446000 69.50 8 

Ajudante Geral  SHEILA PIMENTA DA SILVA 008.900.788-07 100510936 66.75 9 

Ajudante Geral  JOICE PAULA DE BONFIM  008.900.798-58 127591660 66.50 10 

Ajudante Geral  JULIANA DOS SANTOS SILVA 008.900.789-84 135905500 66.50 11 

Ajudante Geral  DANIELE DIAS WANDERLEY 008.900.798-82 123423194 66.25 12 

Ajudante Geral  WELLERSON FERREIRA LUIZ 008.900.797-37 110657102 66.25 13 

Ajudante Geral  MARIA DA LUZ GONÇALVES DE OLIVEIRA 008.900.781-94 97389357 66.25 14 

Ajudante Geral  JOICE ANDRADE DE LIMA 008.900.799-46 126008058 66.25 15 

Ajudante Geral  LUCAS EDUARDO DE ALMEIDA DOS SANTOS 008.900.789-37 12.768.066-3 63.00 16 

Ajudante Geral  ADENILSON RIBEIRO DA SILVA JUNIOR 008.900.781-79 125225519 62.75 17 

Ajudante Geral  ANA PAULA DE BRITO DIEDRICH 008.900.787-49 94713498 62.50 18 

Ajudante Geral  ALESSANDRA OLIVEIRA AMARAL 008.900.803-61 129397160 60.00 19 
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Ajudante Geral  EDUARDO DOS SANTOS COSTA 008.900.796-36 13.332.014-8 59.75 20 

Ajudante Geral  ERIKA PATRÍCIA ANANIAS PEREIRA 008.900.793-17 1100664109 59.50 21 

Ajudante Geral  GRACI SELESTRINA DOS SANTOS 008.900.786-76 90526146 59.25 22 

Ajudante Geral  CARLOS ALEXANDRE CABRAL DE LIMA 008.900.798-10 110657617 56.50 23 

Ajudante Geral  INDIANA HARTMANN 008.900.782-94 134043083 56.25 24 

Ajudante Geral  FRANCIELLE APARECIDA KLIPE LISBOA  008.900.789-61 97217270 53.25 25 

Ajudante Geral  LUIZ FERNANDES DE LIMA  008.900.781-77 139381513 50.00 26 

Ajudante Geral  ANDREIA APARECIDA RODRIGUES LISBOA 008.900.792-73 105130473 50.00 27 

Assistente Social  LAUDELINA DA SILVA BRITTO 008.900.803-46 62482710 76.00 1 

Assistente Social  JOSIANE LEAL DE SOUZA  008.900.781-35 106260826 73.50 2 

Assistente Social  VALERIA RIBEIRO DE ALMEIDA TOLOMEOTTI 008.900.798-79 70264234 59.00 3 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil  FRANCELINE MENDES GONÇALVES 008.900.795-42 123929616 87.00 1 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil  KELLY CRISTINE PILAN SILVA 008.900.785-02 86983940 83.50 2 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil  PRISCILA PEREIRA ROEDER GOMES 008.900.787-43 90356208 83.50 3 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil  EDNA TONOLO ALTMEYER 008.900.801-37 57459468 73.50 4 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil  MÔNYCA SABRINA SOUZA DE OLIVEIRA 008.900.785-07 10.814 924-8 72.00 5 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil  ROSELI DO ROZÁRIO DOS SANTOS 008.900.788-13 40342702 71.50 6 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil  GÉSSICA FRANCIELE DE SOUZA VILAS BOAS 008.900.785-87 9666075-8 66.50 7 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil  VERONICA MENDES DE QUEIROZ 008.900.788-56 71854507 63.50 8 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil  DAIANE LOPES DE ANDRADE MURBACH 008.900.785-70 100954877 63.50 9 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil  LUCIANA BALDESSAR 008.900.797-63 80886500 60.00 10 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil  CLAUDIA APARECIDA BALDESSAR 008.900.797-61 87090159 60.00 11 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil  MARIANE DOS SANTOS DE MARCHI 008.900.798-18 10.6313393 57.00 12 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil  ANDREIA MENDES 008.900.789-18 104328563 54.00 13 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil  MAYARA CRISTINA SANTOS  008.900.799-47 108161680 53.00 14 

Contador  RENATO JOSE SANTOS 008.900.790-86 94264413 72.00 1 

Contador  EDSON VALESE 008.900.794-03 100417502 58.50 2 

Cozinheira  KELLY DAIANE DOS SANTOS LOPES 008.900.799-22 92431738 96.50 1 

Cozinheira  
THAINARA CHRISPHANE DE CARVALHO 
FERREIRA 008.900.792-67 106258155 83.25 2 

Cozinheira  LUANA DA SILVA FIGUEIREDO 008.900.789-66 132681244 83.00 3 

Cozinheira  SIMONE ROSA DA COSTA 008.900.786-91 80073771 76.75 4 

Cozinheira  CRISTIANE DE FÁTIMA MARQUES 008.900.784-37 95847170 76.50 5 

Cozinheira  JOSIELLE DE FÁTIMA BONFIM DE SOUZA 008.900.798-57 90863096 73.50 6 

Cozinheira  GRACI SELESTRINA DOS SANTOS 008.900.786-77 90526146 73.00 7 

Cozinheira  FERNANDA FERREIRA MARTINS 008.900.798-87 91499436 73.00 8 

Cozinheira  SONIA REGINA MORENO MUNHOZ DE LIMA 008.900.797-58 7371615 70.00 9 

Cozinheira  LUCIMAR DE SANTANA SOARES 008.900.786-37 90531204 66.50 10 
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Cozinheira  ANA PAULA DE BRITO DIEDRICH 008.900.782-35 9.471.349-8 60.00 11 

Cozinheira  INDIANA HARTMANN 008.900.782-96 134043083 60.00 12 

Cozinheira  SUELI DE OLIVEIRA 008.900.790-78 101843211 53.75 13 

Cozinheira  SHEILA PIMENTA DA SILVA 008.900.788-08 100510936 53.50 14 

Eletricista I (Predial)  JESSÉ SIMÃO DE SOUZA 008.900.787-60 71796345 72.75 1 

Eletricista I (Predial)  RUBENS JOHANN MAXIMINO MOREIRA  008.900.800-06 469452821  66.75 2 

Enfermeiro  CAMILA MORENO MUNHOZ 008.900.795-98 124429250 62.00 1 

Enfermeiro  LUCAS DE SOUZA CAMARGO SANTOS 008.900.786-75 103044286 54.50 2 

Fisioterapeuta  SUELEN RIBEIRO DE ALMEIDA 008.900.791-31 87445968 62.50 1 

Inspetor de Alunos  ADRIAN AISLAN SANTANA SANTOS  008.900.788-79 14122055-1 70.00 1 

Inspetor de Alunos  PATRICK SANTOS ALVES DE SOUZA 008.900.787-30 127004480 70.00 2 

Inspetor de Alunos  KAMILA LIRA NASCIMENTO 008.900.781-91 108162333 67.00 3 

Inspetor de Alunos  SIMONE DA SILVA 008.900.799-36 124307619 66.50 4 

Inspetor de Alunos  KEYTELLEN NAYARA PEREIRA RAMOS 008.900.800-23 110664311 63.50 5 

Inspetor de Alunos  LUANA DA SILVA FIGUEIREDO 008.900.789-77 132681244 60.50 6 

Inspetor de Alunos  IVANA MAMEDE DA SILVA 008.900.787-08 105548737 60.00 7 

Inspetor de Alunos  TAINARA DA SILVA CAMARGO 008.900.794-12 20572049 53.75 8 

Inspetor de Alunos  RAINA SOUZA DE ARAGAO  008.900.781-85 12.867.066-1 53.50 9 

Inspetor de Alunos  CLAUDINEIA SOUZA DE SÁ  008.900.793-53 88470516 50.50 10 

Inspetor de Alunos  MARCIELLI APARECIDA SANTANA 008.900.789-57 105073453 50.00 11 

Inspetor de Alunos  JAQUELAINE NUNES MACHADO 008.900.791-82 85999087 50.00 12 

Médico Clínico Geral - Plantão  DEIVINI ALVES DE SOUZA 008.900.799-35 82428950 69.00 1 

Nutricionista  EDNA DA SILVA VINCENZI CONRADO  008.900.793-80 105387245 65.00 1 

Nutricionista  TAYNARA EDUARDA FIORINI 008.900.783-02 136555383 56.00 2 

Pedreiro  VICENTE BATISTA SOARES 008.900.794-09 310265 50.00 1 

Psicólogo  EDIANARA DOMINGOS CARNEIRO LINO 008.900.783-79 12.327.384-2 76.50 1 

Psicólogo  SANDRA REGINA FAVA 008.900.788-19 78523468 59.50 2 

Técnico em Enfermagem - PSF  BRUNA BEATRIZ BORGES 008.900.798-93 94775965 73.00 1 

Técnico em Enfermagem - PSF  MARILEIDE DE FATIMA ROMANIO 008.900.796-82 77730826 63.00 2 

Técnico em Enfermagem - PSF  SILVIA DE /SOUZA 008.900.786-26 99632879 60.25 3 

Técnico em Enfermagem - PSF  SILMARA LOPES ALVES 008.900.786-25 83884894 60.00 4 

Técnico em Enfermagem - PSF  SIMONE TIAGO DOS SANTOS 008.900.786-01 123274873 50.25 5 

Técnico em Enfermagem - PSF  MARIA LUCIA CAIRES VEDOVATO 008.900.787-71 14.389.288-3 50.25 6 

Professor V  PAULA ÉVILE CARDOSO 008.900.783-40 103016495 102.00 1 

Professor V  KELLY CRISTINE PILAN SILVA 008.900.784-93 86983940 85.50 2 

Professor V  EZEQUIEL DE OLIVEIRA ANDRADE 008.900.793-09 103882370 84.50 3 

Professor V  FABIANA SIMIGUEN BARBOZA 008.900.793-00 13.884.574-5 83.50 4 

Professor V  TATILA DE LIMA VARGAS 008.900.782-93 123828070 83.50 5 
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Professor V  JULIANA DOS SANTOS LOBO HERNANDES 008.900.799-11 100171554 83.00 6 

Professor V  GABRIELLA ROMEIRO UBALDO 008.900.790-32 134688882 80.00 7 

Professor V  FRANCELINE MENDES GONÇALVES 008.900.795-43 123929616 77.00 8 

Professor V  ROSIMEIRE RODRIGUES  008.900.798-14 90447386 76.50 9 

Professor V  DALVIANE CRISTINA CARVALHO MAILKUT 008.900.788-31 12620120-6 75.50 10 

Professor V  ALINE HEIDRICH SANTOS 008.900.794-95 111086060 74.00 11 

Professor V  PRISCILA SANTOS DE OLIVEIRA 008.900.798-29 131341393 73.50 12 

Professor V  MARINA DA SILVA  008.900.784-61 11066772-8 73.50 13 

Professor V  MARTA DINIZ PRESTES DE SÁ 008.900.794-64 79317055 73.00 14 

Professor V  KELLY CRISTINA DE SOUZA  008.900.789-71 90896431 72.50 15 

Professor V  DAIANE LOPES DE ANDRADE MURBACH 008.900.788-60 100954877 72.00 16 

Professor V  
VALDENY LARANJEIRAS DOS SANTOS 
KLOCZKO 

008.900.798-70 49807228 71.00 17 

Professor V  JOSIELLE DA PALMA LISBOA 008.900.798-52 109888192 69.50 18 

Professor V  CRISLAINE MANOEL SOUZA 008.900.796-84 10459771.8 69.00 19 

Professor V  GÉSSICA FRANCIELE DE SOUZA VILAS BOAS 008.900.785-84 9666075-8 68.50 20 

Professor V  SANDRA APARECIDA DE LIMA DO ROSÁRIO 008.900.786-55 96057555 64.50 21 

Professor V  ELIANA CRISTINA ALMEIDA GOVEIA 008.900.799-00 8.387.575-5 64.50 22 

Professor V  CRISLAINE KATIANE BOTEGA 008.900.797-64 103066115 64.00 23 

Professor V  ROSELI APARECIDA DOS SANTOS DA SILVA  008.900.795-23 86199564 63.50 24 

Professor V  JANAINA SILVA PEREIRA ESPANHOL 008.900.792-56 86983907 63.50 25 

Professor V  MÔNYCA SABRINA SOUZA DE OLIVEIRA 008.900.785-05 108149248 63.00 26 

Professor V  NADINE FERNANDES NEPEL  008.900.803-73 129988959 63.00 27 

Professor V  FABIOLA PALUDETTI BARACHO 008.900.801-86 82331212 61.00 28 

Professor V  ELIANI DOS SANTOS  008.900.787-90 10.095.480-0 61.00 29 

Professor V  LUCELIA BONFIM VITORINO  008.900.799-51 93977440 60.50 30 

Professor V  ELIZANGELA SOUZA DE SA 008.900.795-93 8.581.845-7 57.50 31 

Professor V  ANDRESSA CORDEIRO DOS SANTOS  008.900.786-03 110667736 57.00 32 

Professor V  EDNA TONOLO ALTMEYER 008.900.801-36 57459468 56.50 33 

Professor V  SIDNÉIA DA SILVA ROMERO 008.900.793-07 0640632-7 56.00 34 

Professor V  CLAUDIA APARECIDA BALDESSAR 008.900.797-62 87090159 56.00 35 

Professor V  LUCIANA BALDESSAR 008.900.797-65 80886500 55.50 36 

Professor V  MARIA DAS GRAÇAS DE ARRUDA 008.900.797-06 87159000 53.50 37 

Professor V  NELI DE FÁTIMA ALMEIDA LOPES  008.900.797-44 52283590 50.00 38 

Motorista II (CNH C)  MICHAEL DE ARAUJO ARANTES 008.900.791-66 12.806.910-0 148.50 1 

Motorista II (CNH C)  ROBERSON BARBOSA DOS SANTOS 008.900.798-55 105760639 146.25 2 

Motorista II (CNH C)  GELSON ROMÁRIO DE FRANÇA  008.900.782-92 130058752 139.50 3 

Motorista II (CNH C)  NIVALDO DE SOUZA DOS SANTOS 008.900.794-85 53723225 123.00 4 
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Motorista III (CNH D)  CÉSAR DOS SANTOS  008.900.789-51 128013326 193.25 1 

Motorista III (CNH D)  ANDERSON MAICON RUFINO 008.900.793-43 95525610 190.25 2 

Motorista III (CNH D)  ROBERSON BARBOSA DOS SANTOS 008.900.781-64 105760639 190.00 3 

Motorista III (CNH D)  SERGIO KRULIHOSKI 008.900.798-71 102777026 180.25 4 

Motorista III (CNH D)  ROMILDO DA SILVA 008.900.797-35 78080930 176.25 5 

Motorista III (CNH D)  ANDERSON DOS SANTOS  008.900.793-12 8076875 3 173.25 6 

Motorista III (CNH D)  MARLON GILBERTO KOCH 008.900.789-92 110667353 158.25 7 

Motorista III (CNH D)  MICHAEL DE ARAUJO ARANTES 008.900.791-03 12.806.910-0 154.75 8 

Motorista III (CNH D)  ARISTIDES FERREIRA 008.900.785-55 37161454 151.75 9 

Motorista III (CNH D)  JONEY SANTOS DE OLIVEIRA 008.900.797-14 77655000 148.25 10 

Motorista III (CNH D)  JOSE MARCOS MIGLIORINI 008.900.792-46 4.902.695-1 130.00 11 

Motorista III (CNH D)  GELSON ROMÁRIO DE FRANCA 008.900.782-84 130058752 123.00 12 

Motorista III (CNH D)  PAULO GERALDO JANKOWSKI 008.900.796-59 63571210 113.75 13 

Operador de Máquinas  ELIANDRO APARECIDO DO SANTOS 008.900.786-44 79184349 152.50 1 

 
 
 


